СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МЕДВЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   20  марта  2019  года            №  7

[bookmark: _GoBack]Об     утверждении    проекта   решения Совета    депутатов         Медведевского     сельского  поселения  «Об утверждении отчета   исполнения  местного  бюджета Медведевского  сельского    поселения       Темкинского      района      Смоленской области   за  2018  год»

     В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Уставом Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области       (с изменениями), с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Медведевское  сельское поселение Темкинского района Смоленской области,    решения постоянной комиссии по бюджету,  налогам  и  финансам

   Совет депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  р е ш и л:

        1. Утвердить проект  решения Совета депутатов Медведевского сельского поселения «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области за 2018  год»   по основным характеристикам в следующих объемах:
       - по общему объему  доходов  в сумме  13092,0 тысячи  рублей, в том числе:
     - объём получаемых межбюджетных  трансфертов в сумме  7756,8 тысячи рублей.
       - по общему объёму расходов  в сумме   13445,5 тысячи  рублей;
       - дефицит  местного бюджета  за 2018 год составил – 353,5тысячи рублей.
       2. Настоящее решение вступает в силу  со дня  официального опубликования  в  районной  газете «Заря».
       3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике                                     (председатель Н.А. Васильев).

Глава  муниципального образования
Медведевского    сельского     поселения
Темкинского района Смоленской области                                          В.П. Потапов

Сведения о численности муниципальных служащих
Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, работников муниципальных учреждений фактических расходов
на оплату труда за 2018 год

1. Муниципальных служащих – 4 человека ФОТ составил – 1274,5 тыс. рублей;
1. Работники Администрации – 17 человек ФОТ составил – 2796,6 тыс. рублей.

Глава муниципального образования
Медведевского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                        В.П.Потапов

image1.wmf